
  
  

	  
    
  		
    		  

    		 Abyste mohli používat web v plném rozsahu, doporučujeme ve vašem prohlížeči aktivovat Javascript.

  		

  	

	  
    
      
        
          
            
              
            
          

        

        
          	    
	   Suchen 
              
                
                  Vyhledávání 
                 

              

              

            


        
		  
         
			 Zaměstnání  
			 Naše pobočky  
			 Novinky  
			 
			 
        
		  
        
          
            
              
                

CZ
                	                
              

              
            

          

        


        
        
        
        
        	 
 		   0    
           

        



      

    
	  
	  
    

    
      
        	   
	  Mobilní toalety 
            
              
                
                  Standardní mobilní WC
                    	TOI TOI FRESH s mytím rukou
	NOVÉ TOI TOI HYGIENE+
	TOI TOI FRESH
	DIXI PLUS


                  

                  Speciální WC
                    	TOI TOI CAP
	TOI TOI MINI
	MOBILNÍ PISOÁR KROS
	VAKUOVÉ TOALETY JOHN PRIVY
	WC KARAVAN TOI NOW
	WC KARAVAN LUXURY
	WC KARAVAN VIP


                  

 					
					
 					
                

                  
					TOI TOI FRESH
S VODOU  

                

              

            

          
	  K pronájmu 
            
              
                
					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Mobilní WC
a mobilní toalety 
					  
				  

					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Stavební buňky
a kontejnery 
					  
				  

					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Mobilní oplocení 
					  
				  
					
					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Umývárny
a zásobníky na vodu 
					  
				  

					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Produkty
pro hromadné akce 
					  
				  

					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Sanitární přívěsy 
					  
				  

					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Ochrana povrchu 
					  
				  
	
					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Vakuové toalety 
					  
				  
	
					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Bezpečnostní zábrany 
					  
				  
					
					
                

              

            

          
	  K prodeji 
            
              
                
					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Mobilní WC
a mobilní toalety 
					  
				  

					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Stavební buňky
a kontejnery 
					  
				  

					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Mobilní oplocení 
					  
				  
					
					
 					
					
                  
					   
						   
							  
						   
						  Ochrana povrchu 
					  
				  
	
					
					
          					
					
                

              

            

          
	  O nás 
            
              
                
                  
                    O nás
                      	Co nabízíme
	Společnost
	Reference
	Zaměstnání
	Udržitelnost NOVÉ 
	Kontakty


                    

                    Služby
                      	Poptávka on-line
	Katalog produktů


                    

                    Ke stažení
                      	Dokumenty
	FAQ - časté dotazy


                    

                  

                  Kariéra v TOI TOI 

                  

                   

                

              

            

          


      

    
      

  
    


    	
                 




                 
                
	
                 




                 
                
	
                 




                 
                
	
                 TOITOI

Sanitární technika


                 
                
	
                 TOITOI

Sanitární technika


                 
                
	
                 




                 
                
	
                 




                 
                















    	  
  
 
 
  
     
       		  
  	           
          
            	    


            
              
                
                  
                    
                      

CZ
                                          
                    

                    
                  

                

              

            

          

          
            
              
 K pronájmu 
                  
						

                    Mobilní WC - mobilní toalety  

            

                    Sanitární přívěsy  

            

                    Stavební buňky a mobilní kontejnery  

            

                    Mobilní oplocení  

            

                    Bezpečnostní zábrany  

            

                    Umývárny a zásobníky na vodu  

            

                    Produkty pro hromadné akce  

            

                    Vakuové toalety  

            

                    Ochrana povrchu  

              
                  

                
				  
                  K prodeji 
                  
						

                    Mobilní oplocení  

            

                    Mobilní WC - mobilní toalety, prodej  

            

                    Ochrana povrchu, prodej  

              
                  

                				  
				  
				  
                 
				  
                  Média 
                  
                      Ke stažení  

                      Podporujeme  

                  

                	
				  
				  
                  O nás 
                  
                      Co nabízíme  

                      Společnost  

                      Reference  

                      Zaměstnání  

                      Udržitelnost  

                      Kontakty  

                      Poptávka on-line  

                      Katalog produktů  

                      Dokumenty  

                      FAQ - časté dotazy  

                  

                				  
				  
				  
					 Zaměstnání  
	 Naše pobočky  
	 Novinky  
	
						
					          
								
				               
							

	
				


 
              
                
                  Vyhledávání 
                 

              
				
				
				
            

          

        
       
 
       					
		   
       					

       

     

 
	  
  
     
       	  
     
        Služby a produkty TOI TOI


 


Jsme lídrem v oblasti hygienického servisu staveb, zajištění bezpečnosti práce a nabízíme komplexní řešení pro zabezpečení hromadných společenských, sportovních a kulturních akcí.


 


Specializujeme se na řešení v oblasti mobilní sanitární techniky. Naším nejznámějším  produktem je pronájem mobilních wc. Díky nám je naše mobilní toaleta obecně pro řadu lidí zkrátka „toitoika“. Nechybí ani mobilní pisoáry.


 


Naše nabídka je ale daleko širší. Nabízíme stavební buňky na pronájem i prodej, sanitární a wc kontejnery, skladové kontejnery a další specializované mobilní kontejnery – kontejner kancelář, obytný kontejner.


 


Součástí našeho portfolia je také pronájem mobilního oplocení, kvalitní mobilní ploty, a řada dalších produktů jako kabelové můstky, koridory, policejní zábrany, nášlapy, pokladny či mobilní šatny.



     

        
    
       

     

 	  
  
	  
	  
 
       	  
    
	  
	  
 
 
  	
     
  
        
  
  
  
     
       	  
   		
     		Likvidace odpadních vod


Bez mobilních toalet by byla příroda pod pěkným tlakem. O ulehčení se starají sanitární systémy naší společnosti a aktivně tak přispívají k ochraně životního prostředí. Ale ekologická odpovědnost u nás začíná již mnohem dříve ve fázi výroby našich TOI TOI mobilních toalet, které jsou ze snadno likvidovatelných materiálů. Všechny výrobky, ať už jsou to kabiny nebo sanitární kontejnery, jsme úmyslně zkonstruovali s ohledem na minimální hmotnost, aby bylo při jejich převozu potřeba co nejméně energie a pohonných hmot. A další PLUS: naše nákladní firemní vozidla jsme koncipovali maximálně úsporně s ohledem na hmotnost, spotřebu pohonných hmot a nejpřísnější emisní limity. A navíc: používáme výhradně biologicky odbouratelné sanitární koncentráty. Ale šetříme i přírodní zdroje: například důsledným používáním úsporných armatur.


Kromě toho samozřejmě likvidujeme veškeré odpadní vody odborným způsobem, striktně podle zákonných a legislativních norem. Je to pro nás samozřejmost.





     		
 
   		
        
       

     

 	       
       
 
 

 
     
       	  
   		
     			Obytné buňky a kontejnery


Především jsou to stavební buňky, obytné buňky a sanitární kontejnery. Kvalitní stavební buňka by měla základem každé stavby. Nabízíme stavební obytné buňky v mnoha variantách a velikostech. Mobilní systémy, modulové stavby, moderní, variabilní a levné řešení. Stavební nebo sanitární buňky Vám dopravíme a nainstalujeme na požadované místo. Samozřejmě zajistíme kompletní servis a vše co je třeba.


 


Mobilní oplocení stavby


Dalším důležitým aspektem každé stavby je její zabezpečení. Především se jedná o různé mobilní oplocení, ploty a zábrany. TOI TOI nabízí množství vysoce kvalitních mobilních plotů a to jak k pordeji tak k pronájmu. Pronajmeme Vám jak pevné oplocení stavby, tak mobilní variantu a to hned v několika typech a provedeních. Více najdete v kategorii mobilní oplocení.





   		
        
       

     

 	       

 
 
	  
  
     
       	
	     
	     
			 Poradíme

			 Dovezeme

			 Vyčistíme

			 Likvidujeme

			 Odvezeme

			 



			 

 		 
 	 
  	    
 	 
	     
       

     

 	
	  
 
     
       	  
   			
     			

   			
        
       

     

 	       

 
 

 
     
       
   			
     			ELEKTRONICKÉ ZASÍLÁNÍ DAŇOVÝCH DOKLADŮ


Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si vám předložit nabídku a současně vás požádat o souhlas se zasíláním našich daňových dokladů elektronickou cestou.


 


Budete-li s elektronickou formou zasílání dokladů souhlasit, obdržíte naše doklady bezprostředně po jejich vystavení. Současně pro sebe získáte více času pro interní schválení a zpracování dokladů včetně jejich uhrazení. Elektronicky zaslané daňové doklady budou ve standardním formátu pdf, budou obsahovat všechny náležitosti požadované českou legislativou a budou zasílány z e-mailové adresy faktura@toitoi.cz


 


Pokud si nastavíte e-mailovou složku speciálně pro uvedenou adresu, budete mít všechny daňové doklady od naší společnosti uloženy v jedné složce.


 


V případě vašeho souhlasu prosíme o vyplnění přiloženého formuláře a jeho zaslání na e-mailovou adresu: kapitancikova@toitoi.cz


 


Elektronické zasílání daňových dokladů aktivujeme obratem po obdržení vašeho souhlasu.


 


Děkujeme za pochopení a spolupráci.


 


  	Dokumenty
		Žádost o elektronické zasílání daňových dokladů

Vydáno: 11.1.2021	
              Stáhnout
339.5 kB
            





   			
        
       

     

 	       

 
 
                     
   	  

 

 
    
      
		  
        
			        

	
		  
      

       
      
		  
		  
		  
          
         Pobočky 

        
          
       
              
				 Kontakty na pobočky 
		   

              
          
		
   
        


		  
		  
		  
		  
          
         Poptávka 

			
        
          
              Poptávka 

             vytvořte si online poptávku   
          

        

		  
		  
		  
          
          

        
          
              Katalog produktů 

             

        

		  
		  
		  
		  
      

 		
		
		
      
        
          
            
              
                Mobilní WC

                
                  	  Mobilní WC TOI TOI FRESH  
	  MOBILNÍ WC TOI TOI BOX  


                
              

              
                Stavební kontejnery

                
                  	  Kancelář, šatna - BK1  
	  Kancelář, šatna - BK2  


                
              

              
                Užitečné odkazy

                
                  	  Katalog produktů  
	  Akční nabídka  
	  Ceník služeb  


                
              

              
                Doporučujeme

                
                  	  TOI TOI ploty  
	  WC kompas  


                
              

            

            
              TOI TOI & DIXI

              
                	  Co nabízíme  
	  Společnost  
	  Reference  
	  Zaměstnání  
	  Novinky  
	  Kontakt  


              
            

            
              Služby

              
                Telefonní kontakt
 Pondělí až Pátek 07:00 - 17:00 hod. 	


				  Infolinka pro zákazníky
				  

	
                   312 527 488

                  info@toitoi.cz
                
              

              Naše značky

              
                  

              

            

          

        

        
           
 

          
            	 Zpracování osobních údajů 
	 Nastavení sledování Cookies 


          
          
             © 2024 – TOI TOI, sanitární systémy, s r.o. 	 

			
  
          

        

        
           

        

      

    


    
      
    



	



	







 






 

  
  
  
 
	
